

A zsûri

„Szép Magyar Beszéd” verseny...

(folytatás az 1. oldalról)

Péchy Blanka Emlékére Kuratóriuma idén is meghirdette a „Szép Magyar Beszéd” versenyt, melynek célja az ifjúság anyanyelvi nevelése, a beszédkultúra javítása.

A sarkadi városi könyvtár ebben az évben is vállalta a területi forduló lebonyolítását az általános iskolások 5-6. és 7-8. osztályos tanulói részére. A területi fordulón - mely nem az egész kistérségre terjed ki - az idén négy település öt iskolájának 12 tanulója vett részt. A verseny során a tanulóknak először egy is-



A győztesek



A résztvevők csoportképe

meretlen szöveget kellett felolvasni, majd az előre begyakorolt, otthonról hozott, szabadon választott szöveg felolvasása következett. A feladat nem egy művészi produkció, hanem a szöveg értő és értető, tartalmának és stílusának megfelelő hangú tolmácsolása.

Sarkad, Kőtegyán, Méhkerék és Sarkadkeresztúr tanulói közül idén az 5. – 6. osztályos korcsoportban Gurbai Izmael lett az első, aki a Sarkadi Általános Iskola Kossuth utcai Székhelyintézményének tanulója. A 7. – 8. osztályosok területi fordulójának győztes tanulója ebben az évben Hógyes Hunor lett, aki a Sarkadi Általános Iskola Gyulai úti tagintézményének 8. osztályos tanulója, felkészítő pedagógusa Juhász Kitti. Hunor ezzel a győzelemmel továbbjutott a regionális fordulóra, amit Kisújszálláson rendeznek meg március 22-24. között, majd ott veheti át a területi fordulón kiérdemelt Kazinczy-jelvényt.

A nemes versengésen az alábbi eredmények születtek az 5. – 6. osztályos korcsoportban: I. Gurbai Izmael (Sarkad, Kossuth utcai Székhelyintézmény), II. Gurbai Ajándék (Sarkad, Kossuth utcai Székhelyintézmény), III. Makai Bence (Méhkerék).

A 7. – 8. osztályos korcsoport eredményei: I. Hógyes Hunor (Sarkad, Gyulai úti tagintézmény), II. Rajki-Tóth Lili Ágnes (Sarkad, Gyulai úti tagintézmény), III. Törő Jázmin (Sarkadkeresztúr). Minden résztvevőnek gratulálunk, és további szép sikereket kívánunk!

Felföldiné Hatvani Erika
könyvtárvezető

Tájékoztató sürgősségi készenléti orvosi ellátásról

A sürgősségi készenléti orvosi ellátás 2024. január-február hónapokban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között az alábbiak szerint történik:

2024. január

	Háziorvos, rendelés helye:	Telefon:
29 Hétfő	Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a.	06-66-270-259
30 Kedd	Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b.	06-66-270-141
31 Szerda	Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5.	06-66-375-985

2024. február

1 Csüt.	Dr. Papp Attila, Béke sétány 5.	06-66-375-820
2 Péntek	Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5.	06-66-272-820
5 Hétfő	III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5.	06-30-736-497
6 Kedd	Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a.	06-66-270-259
7 Szerda	Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b.	06-66-270-141
8 Csüt.	Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5.	06-66-375-985
9 Péntek	Dr. Papp Attila, Béke sétány 5.	06-66-375-820
12 Hétfő	Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5.	06-66-272-820
13 Kedd	III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5.	06-30-736-497
14 Szerda	Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a.	06-66-270-259
15 Csüt.	Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b.	06-66-270-141
16 Péntek	Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5.	06-66-375-985
19 Hétfő	Dr. Papp Attila, Béke sétány 5.	06-66-375-820
20 Kedd	Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5.	06-66-272-820
21 Szerda	III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5.	06-30-736-497
22 Csüt.	Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a.	06-66-270-259
23 Péntek	Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b.	06-66-270-141
26 Hétfő	Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5.	06-66-375-985
27 Kedd	Dr. Papp Attila, Béke sétány 5.	06-66-375-820
28 Szerda	Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5.	06-66-272-820
29 Csüt.	III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5.	06-30-736-497

Az orvosi ügyelet személyesen, hétköznapokon 16.00 órától 22.00 óráig, illetve hétvégén és ünnepnapokon 08.00 órától 14.00 óráig a szokott helyen, a Központi Orvosi Rendelő Béke sétányon található épületében (5720 Sarkad, Békes sétány 5.), illetve a 1830-as telefonszám hívásával érhető el! Hétköznapokon 22.00 órától 08.00 óráig, illetve hétvégén és ünnepnapokon 14.00 óra és 08.00 óra között személyesen a legközelebbi orvosi ügyeleti ellátás Gyulán érhető el a Béke sgt. 39. alatt, vagy telefonon a 1830-as telefonszámon.

Papír, ceruza, olló...

Kézműves játszóházat alakítottak ki gyerekeknek

A kézműves foglalkozás egy olyan tevékenység, ahol nem számít a kor, sem az ügyesség. Legyenek kezdők vagy gyakorlottak, gyerekek, vagy felnőttek megtalálják a számukra megfelelő anyagot, szerszámot az ilyen alkalmakkor.

A Bartók Béla Művelődési Központ és Könyvtár a Magyar Kultúra Napja alkalmából összeállított programjában január 25-én kézműves játszóházat alakítottak ki gyerekeknek. Egyszerű anyagokból – pedagógusok irányításával – nagyszerű „termékek” készültek a Városi Képtár nagyertermében. A gyerekek több csoportban érkeztek és látható örömmel tették próbára fantáziájukat és persze a kézügyességüket.

—S



Karácsonyi vetélkedő volt a könyvtárban



A Bartók Béla Művelődési Központ és Könyvtár 2023. decemberében is megrendezte a hagyományos karácsonyi vetélkedőjét. A vetélkedő az egykor igen népszerű „Mindent vagy semmit!” televíziós vetélkedő mintájára készült nyomógombos pultnál játszódott. A kérdések teljesen általános, vegyes témájú műveltségi kérdések voltak.

A játék során igazából nem mindig a tudás volt a legfontosabb, hiszen esetenként a gyorsaság számított döntő tényezőnek. Egyszerre 3 fő játszott, majd a végén a 3 legtöbb pontszámot összegyűjtő játékos játszhatta a döntő két fordulóját. A 9 fő részvételével zajló esemény egy jó hangulatú délutánt hozott, ahol a közönség is jól érezte magát, és ahonnan senki nem távozott üres kézzel.

A vetélkedő I. helyezettje Boros Roland, a II. helyezettje Halász Gergő, míg a III. helyezett Enyediné Balla Erzsébet lett. Minden résztvevőnek szeretettel gratulálunk!

Kis rendőrök nagy napja

A Békés Vármegyei Balesetmegelőzési Bizottság a farsangi időszak zárásaként, 2024. február 28-án megrendezi a „Kis rendőrök nagy napját”. Azoknak az óvodás és általános iskolás gyermekeknek a jelentkezését várják, akik a farsangon rendőrnek öltöztek. Nevezni jelmezes fotóval lehet, amelyet 2024. február 20-ig kell beküldeni a bekesmbb@gmail.com e-mail címre.

A jelmezeket a fotók alapján értékeli, a legjobban öltözött kis egyenruhásokat válasz e-mailben értesítik arról, hová és hány órára várják őket. A rendezvény egy állománygyűléssel kezdődik, ahol a kis rendőrök egy valódi rendőrpárancsnok előtt felsorakoznak, majd különböző állomásokon játékos és tanulmányos feladatokban vehetnek részt. A szervezők apró ajándékokkal is készülnek, így a kis rendőrök remélhetőleg nagy élménnyel távoznak majd a vármegyei rendőrfőkapitányságról.

KIS RENDŐRÖK NAGY NAPJA

Öltözz rendőrnek a farsangon és jelentkezz!

Óvodás és alsó tagozatos gyermekek jelmezes fotóit várjuk 2024. február 20-ig a bekesmbb@gmail.com címre.

A legjobban öltözött kis egyenruhásokat meghívjuk egy vidám, játékos programra.

Információ: +36 30 418-8229

Január 1-től változtak a lakossági kommunális hulladékszállítás időpontjai!

Tisztelt Sarkadi Lakosok!

Ahogy arról már többször beszámoltunk, régióinkban a békéscsabai TAPPE Kft. lett a hulladékgazdálkodási közfeladattal megbízott „Régiókoordinátor”. Ennek mentén – a TAPPE Kft. partnereként – Sarkad város közigazgatási területén a hulladékgyűjtést és szállítást – több környékbeli településsel egyetemben – a Gyulai Közüzeti Nonprofit Kft. végzi!

A hulladékszállítás kapcsán felmerülő kérdéseket – észrevételeket – problémákat – panaszokat a szolgáltató TAPPE Kft. irányába a következő módon lehet jelezni:

– Az ügyfélszolgálat személyes felkeresésével. A szolgáltató ügyfélszolgálatot működtet Békéscsabán, a Kinizsi u. 4-6. alatt, illetve minden csütörtöki munkanapon, 08.00 – 12.00 óra között a Sarkadi Polgármesteri Hivatal ügyfeles irodájában.

– A TAPPE Kft. 06-66-447-150-es ügyfélszolgálati telefonszámán.

– A TAPPE Kft. szállítási információk@tappe.hu és az ugyfelszolgalat@tappe.hu e-mail címen.

A szolgáltató 2024. január 1-től Sarkad várost négy területre osztva, hetente négy különböző napon végzi a kommunális hulladék elszállítását az ingatlanoktól az alábbiak szerint:

Minden héten a hétfői napon

az Arany János utcából, a Baththyány Lajos utcából, a Bercsényi utcából, a Csokonai utcából, a Damjanich utcából, a Deák Ferenc utcából, a Dembinszky utcából, a Desseffy utcából, a Diófás utcából, az Epreskert utcából, a Fecske utcából, a Gyulai útról, az Ipari Parktól (Cukorgyártól), az Iskola utcából, a Kálvin térről, a Kálvin utcából, a Kiss Áron utcából, a Lehel utcából, a Március utcából, a Nagy Kálmán utcából,

a Nagysándor József utcából, a Nárcisz utcából, a Nyár utcából, a Pacsirta utcából, a Petőfi utcából, a Rákóczi utcából, a Rózsa utcából, a Sas utcából, a Széchenyi utcából, a Szegfű utcából, a Táncsics térről, a Táncsics utcából, a Tavasz utcából, a Tulipán utcából és a Vásártér utcából kerül elszállításra a kommunális hulladék.

Minden héten a keddi napon

az Árpád Fejedelem térről, az Árpád utcából, az Attila utcából, a Bakrét utcából, a Bihar utcából, a Bojti utcából, a Csillag utcából, a Dobó utcából, a Dohány utcából, a Hargita sétányról, a Hold utcából, a Kisteleki utcából, a Kossuth utcából, a Körös utcából, a Körösháti utcából, a Kürt utcából, a Lejáró utcából, a Malom utcából, a Mátyás utcából, a Munkás utcából, a Nagy Imre útról, a Rácz zöldségestől, a Rövid utcából, a Sarkadkeresztúri útról, a Stefánia utcából, a Sugár

utcából, a Széles utcából, a Szent István térről, a Szondi utcából, a Tokai utcából, a Vécsey utcából és a Veress Ferenc utcából kerül elszállításra a kommunális hulladék.

Minden héten a szerdai napon

az Ady Endre utcából, az Ág utcából, az Anti útról, a Balassi Bálint utcából, a Bárkás utcából, a Bartók Béla utcából, a Béke sétányról, a Bem utcából, a Buda utcából, a Cukorgyári útról, a Dózsa György utcából, a Fűves utcából, a Gárdonyi térről, a Gárdonyi utcából, a Gyár utcából, a Hatház utcából, a Honvéd utcából, az Izabella utcából, a Jókai átjáróból, a Jókai utcából, a Kaszély utcából, a Kinizsi utcából, a Kossuth átjáróból, a Kút utcából, a Láncai Lajos utcából, a Liget utcából, a Madár utcából, a Márky Sándor utcából, a Mérleg utcából, a Nagykert utcából, a Nagymező utcából, az Orgona utcából, a Piac térről, a Sirály ut-



cából, a Somogyi utcából, a Temesvári utcából, a Templom térről, a Vásár térről, a Veress Sándor utcából, a Virág utcából, a Zöldfa utcából, a Zsarlói utcából kerül elszállításra a kommunális hulladék.

Minden héten a csütörtöki napon

a Bánát utcából, a Bokor utcából, a Galamb utcából, a Gólya utcából, a Gyepes utcából, a Hajdú utcából, a Halász utcából, a Hársfa utcából, a Holló utcából, a Hunyadi utcából, a József Attila utcából, a Kapocs utcából, a Kert utcából, a Kijáró utcából, a Kis utcából, a Kodály Zoltán utcából, a Losonczy utcá-

ból, a Magyar utcából, a Munkácsy Mihály utcából, az Óssy utcából, a Rácz utcából, a Retek utcából, a Sándor utcából, a Somlay utcából, a Szalontai útról, a Szigeti-kereszt utcából, a Szigeti utcából, a Szív utcából, a Szőlő utcából, a Temető utcából, a Toldi utcából, a Tózug utcából, a Tölgyfa utcából, az Új utcából, a Vár utcából, a Vasút utcából, a Zrínyi utcából és a Zsibongó utcából kerül elszállításra a kommunális hulladék.

Azon ingatlanok esetében (társasházak, iskolák, intézmények), ahol heti két szállításra van szerződés, minden héten a pénteki napon kerül sor a második szállításra!

Tappe Kft.



SARKADI ÉDEN HORGÁSZEGYESÜLET 2023. évi zárási és 2024. évkezdési HÍREK



Értesítjük horgászegyesületi tagjainkat, hogy a **2023. évi állami horgászokmány és fogási naplók kötelező leadási határideje 2024. február 28.** melyet személyesen, az **ÉDEN HORGÁSZBOLT Horgászegyesületi Irodájában** (Sarkad, Hargita sétány 5.) **adhatnak le** az üzlet nyitvatartási idejében (H-V: 8:16 h), **vagy postai küldeményként** (Sarkadi Éden Horgászegyesület, 5720 Sarkad, Hargita sétány 5.). **A fogási naplókat minden esetben összesítve** (horgászattal eltöltött napok számának összesítése 8 - 9. oldalon, és az eredmény beírása a 9. oldal jobb alsó sarkába, éves fogás-összesítő táblázat 42 - 43. oldal, ahol vízterületenként, víztérkóddal halfajokat külön-külön összeadva felvezetni, majd a lap alján összeadni az összesen fogást) **kell leadni!** **Aki határidőn túl adja le fogási naplóját, vagy összesítetlenül, az 2024. évben emelt díjas állami horgászokmány kiváltására lesz jogosult, mely + 5.000 Ft büntetést tartalmaz!**

Sarkadi Éden Horgászegyesület árai:
Tagdíjak: Felnőtt (18-59 év): 5.000 Ft, Felnőtt kedvezményezett (60 év feletti, női 1 botos, ig. fogyatékkal élő): 3.000 Ft, Ifjúsági (15-18 év, 1 botos): 2.500 Ft, Gyermek (3-14 év): Díjmentes

Állami horgászokmány és fogási napló + Egységes Szövetségi Hozzájárulás (ESZH):
Felnőtt (15-69 év): 11.000 Ft, 70 év feletti, gyermek, ig. fogyatékkal élő: 500 Ft

Külföldi állami horgászokmány és fogási napló (egységes szövetségi hozzájárulásra nem kötelezett): Felnőtt (15-69 év): 5.500 Ft, 70 év feletti és gyermek: 500 Ft

Horgázkártya igénylés, megújítás: 2.200 Ft, személyesen offline intézhető irodánkban, melyhez szükséges a személyi igazolvány és lakcímkártya bemutatása **BM adat-egyeztetés** miatt és készpénzben fizetendő!

Edenkert-tavak területi jegyek fajtái és árai (nem változtak):

Eves horgász vagy halász területi jegy: 75.000 Ft (50 kg békés hal (ponty, amur), 10 db ragadozó, napi 5 kg egyéb hal elvitelére jogosít)

Női éves horgász területi jegy: 40.000 Ft (20 kg békés hal (ponty, amur), 5 db ragadozó, napi 5 kg egyéb hal elvitelére jogosít)

Eves sporthorgász területi horgász engedély: 40.000 Ft (Hal elvitelére nem jogosít!)

Féléves horgász vagy halász területi jegy: 40.000 Ft (20 kg békés hal (ponty, amur), 5 db ragadozó, napi 5 kg egyéb hal elvitelére jogosít)

Ifjúsági vagy gyermek éves horgász területi jegy (1 botos): **20.000 Ft** (15 kg nemes hal, napi 2 kg egyéb hal elvitelére jogosít)

Gyermek éves horgász területi jegy (3 éves kortól – be nem töltött 12 éves korig váltható): **5.000 Ft** (napi 2 kg, max. 20 kg egyéb hal elvitelére jogosít)

Napi horgász vagy halász területi jegy: 7.500 Ft (2 db 3 kg-os békés hal vagy ragadozó, egyéb halfajból 5 kg elvitelére jogosít)

Napi Sporthorgász területi jegy: 3.500 Ft (Hal elvitelére nem jogosít!)

Napi Gyermek horgász területi jegy: 1.500 Ft (2 kg egyéb hal elvitelére jogosít)

Horgászegyesületi Irodánkban megvásárolhatók: Körösvidéki Horgász Egyesületek Szövetségének területi jegyei (bővebb információ: www.khesz.hu honlapon), Kövizig töltésen való közlekedéshez engedélyek, Békési Horgászegyesület Hosszúfok-Határér-Kölesér-, Gyepes-, Kopolya-, Kőtegyáni övcsatornákra területi jegyek, napijegyek válthatók!

Iroda ügyfélfogadási ideje: Hétfőtől – Péntekig 8 órától –

15 óráig, Szombaton 8 órától – 12 óráig, Vasárnap ZÁRVA. Az elkészült dokumentumok ügyfélfogadási időn túl is átvethetők az Éden Horgászbolt nyitvatartási ideje alatt!

További információ kapható Debreczeni Gábor (Tel: 06-30/405-3550) egyesületi elnöknel, az Éden Horgászbolt Horgászegyesületi Irodájában, vagy az Edenkert Tavak Sarkad facebook oldalunkon.

Jó egészséget, sok szabadidőt és emlékezőes horgászélményeket kívánunk!

Sarkadi Éden Horgászegyesület
Debreczeni Gábor Tamás elnök

Horgász, halász hírek a 2023. évi zárással és a 2024. évi kezdéssel kapcsolatban



A Sarkadi Horgász Egyesület tájékoztatja a sportársakat az alábbiakról: a 2023. évi fogási naplók leadási határideje: **2024. február 29. Aki a határidő után adja le a fogási naplót, az 5.000 Ft-tal drágábban tud állami jegyet váltani.**

Az állami jegy kiváltásakor történik az egyesületi tagdíj rendezése is. Kérjük válasszák továbbra is egyesületünket, ezzel is támogatva programjaink szervezését!

Egyesületi tagdíjak: teljes jogú 3.200 Ft, kedvezményezett (nők, 60 év feletti, ifjúsági) 1.600 Ft.

A naplók fogási adatait leadás előtt az engedélyes köteles összesíteni, kitölteni a napló 38. – 39. oldal éves összesítő táblázata szerint. Amennyiben kevés hely áll rendelkezésre, használjanak fel több sort. Kérjük, hogy a **vízterkódot jól olvashatóan adják meg**, mert a feldolgozás során így tudjuk pontosan rögzíteni az adatokat. (lehet eltérni a rovatoktól, kilóghat csak olvasható és pontos legyen)

Horgász, halász fogási napló leadási helyei: a Bundzsák Horgászboltban vagy az ott elhelyezett postaládába.

A **2024. évi horgászathoz szükséges okmányok árusítását 2024. január 04-től** megkezdjük a Bundzsák Horgászboltban. **Türelmet kérünk mindenkitől, lehetséges várakozás, lehetséges az időpont egyeztetés a 06-30-692-8181-es telefonszámon.**

A **HALÁSZ** állami és területi jegyek kiadásában változás nem történt, **de még nem tudjuk mikor állnak rendelkezésünkre és kezdhetjük meg a kiadásukat. Amint megkaptuk** minden fórumon közzétesszük az árusítás kezdetét.

BÁRKÁS területi jegyek forgalmazását is megkezdjük. Bárkás területi jegyárak:

- éves 40.000 Ft,
- ifjúsági vagy kedvezményes 1 botos: 20.000 Ft,
- gyerekjegy: 3.000 Ft,
- napijegy: 5.000 Ft.

SZÉP KÁRTYÁVAL IS FIZETHETŐ a Bárkás területi jegy és az egyesületi tagdíj! Az állami jegy váltása előtt kötelező az adategyeztetés, ezért **mindenkinél legyen személyazonosításra alkalmas okirat** (személyi igazolvány vagy jogosítvány és lakcímkártya), mert e nélkül nem lehet állami jegyet kiadni.

Az első HORGÁSZKÁRTYÁK ebben az évben járnak le, megújításuk az állami jegy váltása előtt néhány perc alatt megoldható. Díját (2.200 Ft) készpénzben, azonnal lehet fizetni, megszűnt a csekken fizetés. A horgászathoz szükséges okmányok díját nem lehet bankkártyával fizetni.

Az árusítási helyek: 2024. január 4-től, Bundzsák Horgászbolt, Kisteleki utca 11., hétfőtől vasárnapig 8.00 – 18.00 óráig. Telefonszám: +36-30-692-8181. Érdeklődni a következő telefonszámokon lehet még: 06-70-639-5868 és 06-20-497-3511.

Görbüljön a bot, teljen a szák!
Sarkadi Horgász Egyesület Vezetősége
Sebestény Mihályné elnök

Hallotta?

Rövid híreink

MEGHÍVÓ farsangra

„Itt a farsang, áll a bál!”

A Sarkad és Vidéke Áfész Nyugdíjas Egyesület vezető-sége szeretettel meghívja tagjait FARSANGI MULATSÁGRA

Helye: Közétkertési Intézmény ebédlője

Ideje: 2024. február 10-én 10.00 óra

Program:
Köszöntő

Jelmezesek bemutatkozása

Ebéd (gyüm.leves, rántott szelet, sajttal töltött szelet, petr.burg. savanyúság, kenyér, kávé, ásványvíz), **az ebéd ára: 3.000 Ft/fő**

Zene, tánc. A zenét Juhász Imre szolgáltatja.

Felajánlások kisorsolása

Minden kedves tagunkat, érdeklődőt szeretettel várunk. Kérjük, hogy álarcot, jelmezeket hozzátok magatokkal, ezzel is színesítve rendezvényünket. Felajánlásokat szívesen fogadunk.

Utolsó jelentkezési határidő: február 6. Jelentkezni lehet a fogadóórakon szerdánként 10-11 óra között, az összekötőknél az ebéd árának egyidejű befizetésével.

Perei Károlyné elnök

Közérdekű tájékoztató mozgáskorlátozottaknak

Értesítjük tagjainkat, hogy 2024. január 15-től ismételtent tartjuk fogadóóráinkat minden hétfőn 14.00 – 16.00 óra között a Vasút u. 11. sz. alatt.

A tagdíj erre az évre is maradt 2.000 Ft / év. A 2024. évi programunkat később tesszük közzé! Szeretettel várunk mindenkit! Egészséges, boldogságos, szeretetteljes szép új évet minden kedves tagunknak és a leendőnek is!

Doba Mihályné szervezetvezető

Kellemes környezet és családi légkör

Kistérségi Humán Szolgáltató Központ Idősek Otthona

A Gyulai u. 8. szám alatti Idősek Otthona akadálymentesített, kellemes környezetben, parkosított, sétára alkalmas udvarral, családi légkörben emelt szintű és átlagon felüli ellátást nyújtó 2 ágyas, fürdőszobás szobákkal várja az idősek jelentkezését.

Az Otthon békés, nyugodt környezetet és komplex, személyre szóló teljes körű ellátás, aktív pihenés keretében magas szintű, egyénre szabott ellátást biztosít.

Lehetőséget biztosítunk - az időskori szellemi leépülésben - demenciában szenvedő idős emberek elhelyezésére is.

Az otthon előzetes időpont egyeztetés alapján személyesen is megtekinthető! További információ kérhető: személyesen (előzetes időpontegyeztetéssel) a Kistérségi Humán Szolgáltató Központban, Sarkad Árpád



fejedelem tér 2. alatt Sás Ildikó igazgatónál vagy a 06-66-270-981-es telefonszámon.

Sás Ildikó KHSZK igazgató

AKCIÓ!

Vásároljon vágósertést az önkormányzattól!

Sarkad Város Önkormányzata a Startmunka Mintaprogram mezőgazdasági programjának keretében folytatja a vágósertés értékesítését

1.050 FT/KG

Mérlegelés a helyszínen, fizetés készpénzben a helyszínen

Érdeklődni munkaidőben, az önkormányzat Vasút utcai telephelyén (5720 Sarkad, Vasút utca 72.) vagy a 06-66-271-825-ös telefonszámon.

A sarkadi gyógyszertárak hétvégi nyitva tartása és ügyelete

A gyógyszertárak szombaton és munkaszüneti napokon: 8.00 - 14.00 tartanak nyitva. Vasár és ünnepnapokon (ügyeletes héten - a Mimóza gyógyszertárral váltva) 9.00 - 12.00 ügyeletet tartanak.

Ügyelet: 9.00 - 12.00

Január 27.-28.
Sétány gyógyszertár
(Sarkad, Béke sétány 4. Tel.: 66/572-030)

Február 3.-4.
Sétány gyógyszertár
(Sarkad, Béke sétány 4. Tel.: 66/572-030)

Bérelhető iroda, szerelőcsarnok, raktárhelyiségek és parkoló, rakodó, tároló terület

Sarkad Város Önkormányzat Városgazdálkodási Irodája a tulajdonában lévő 5720 Sarkad, külterület 0619/1 hrsz.-ú (Sarkadkeresztúri út) telephely területén az alábbi helyiségeket, területeket bérbe kívánja adni:

I. Helyiség
megnevezése: Iroda I.
címe: 5720 Sarkad, külterület 0619/1 hrsz.-ú (Sarkadkeresztúri út)
funkciója: iroda
alapterülete: 13,5 m²
építés éve: 2022.
fizikai állapota: újszerű ivóvíz-, szennyvízhálózat: van
elektromos hálózat: van
földgáz hálózat: nincs
használati melegvíz ellátás: van, közös használatú szociális blokkban
fűtés: van, hőszivattyús klímával
hűtés: van, hőszivattyús klímával
telefon, hírközlés, internet: van
parkolás: ingatlanon belüli meglévő parkolóban biztosított
minimális bérleti díj: nettó 20.000 Ft/hó + ÁFA

II. Helyiség
megnevezése: Iroda II.
címe: 5720 Sarkad, külterület 0619/1 hrsz.-ú (Sarkadkeresztúri út)
funkciója: iroda
alapterülete: 13,5 m²
építés éve: 2022.
fizikai állapota: újszerű ivóvíz-, szennyvízhálózat: van
elektromos hálózat: van
földgáz hálózat: nincs
használati melegvíz ellátás:

van, közös használatú szociális blokkban
fűtés: van, hőszivattyús klímával
hűtés: van, hőszivattyús klímával
telefon, hírközlés, internet: van
parkolás: ingatlanon belüli meglévő parkolóban biztosított
minimális bérleti díj: nettó 20.000 Ft/hó + ÁFA

III. Helyiség
megnevezése: Iroda III.
címe: 5720 Sarkad, külterület 0619/1 hrsz.-ú (Sarkadkeresztúri út)
funkciója: iroda
alapterülete: 13,5 m²
építés éve: 2022.
fizikai állapota: újszerű ivóvíz-, szennyvízhálózat: van
elektromos hálózat: van
földgáz hálózat: nincs
használati melegvíz ellátás: van, közös használatú szociális blokkban
fűtés: van, hőszivattyús klímával
hűtés: van, hőszivattyús klímával
telefon, hírközlés, internet: van
parkolás: ingatlanon belüli meglévő parkolóban biztosított
minimális bérleti díj: nettó 20.000 Ft/hó + ÁFA

IV. Helyiség
megnevezése: szerelőcsarnok és raktár

címe: 5720 Sarkad, külterület 0619/1 hrsz.-ú (Sarkadkeresztúri út)
funkciója: szerelőcsarnok és raktár
alapterülete: 171,38 m², ebből: szerelőcsarnok: 122,67 m², raktár I.: 3,96 m², raktár II. 1,5 m², raktár III.: 1,49 m², raktár IV.: 12,19 m², raktár V.: 8,69 m², raktár VI.: 12,18 m², raktár VII.: 8,7 m²
építés éve: 2022.
fizikai állapota: újszerű ivóvíz-, szennyvízhálózat: van
elektromos hálózat: van
földgáz hálózat: nincs
használati melegvíz ellátás: van, közös használatú szociális blokkban
fűtés: nincs
hűtés: nincs
telefon, hírközlés, internet: van
parkolás: ingatlanon belüli meglévő parkolóban biztosított

A bérleti díj mértéke a KSH által megállapított ágazati éves infláció mértékével évente növekszik.
A bérleti jelentkezések kötelező tartalmi elemei:
- bérletre jelentkező magánszemély/gazdasági társaság neve, elérhetőségei (telefonszám, e-mail cím),
- bérleti díj összegére vonatkozó ajánlat (Ft),
- bérleendő helyiségben, területen folytatni kívánt tevékenység leírása,
- bérleti jogviszony tervezett időtartama.
A bérleti jelentkezéseket zárt borítékban, a bérletre jelentkező magánszemély/gazdasági társaság nevével, aláírásával ellátva Sarkad Város Önkormányzat Városgazdálkodási Irodája telephelyén (5720 Sarkad, külterület 0619/1 hrsz.-ú - Sarkadkeresztúri út) személyesen hétköznap 7.30 és 16.00 óra között lehet benyújtani.
Amennyiben az adott helyiségre, területre több, azonos összegű bérleti díjat tartalmazó jelentkezés érkezik, úgy a végleges bérleti díj összege személyes licitálás útján kerül meghatározásra. A személyes licitálás a beérkezett bérleti jelentkezések függvényében kerül megrendezésre, melynek időpontjáról, helyszínéről a bérletre jelentkezők értesítést kapnak.

További információk az alábbi elérhetőségeken kérhetők: Varga Zoltán irodavezető, telefonszám: +36/66/375-016, e-mail: vgttkarsag@sarkad.hu.

minimális bérleti díj: nettó 146.000 Ft/hó + ÁFA

V. Terület
megnevezése: parkoló, rakodó, tároló terület
címe: 5720 Sarkad, külterület 0619/1 hrsz.-ú (Sarkadkeresztúri út)
funkciója: parkoló, rakodó, tároló terület
alapterülete: 2175 m²
építés éve: 2022.
fizikai állapota: újszerű ivóvíz-, szennyvízhálózat: van az ingatlanon
elektromos hálózat: van az ingatlanon
földgáz hálózat: nincs
használati melegvíz ellátás: van az ingatlanon
telefon, hírközlés, internet: van az ingatlanon
minimális bérleti díj: nettó 66 Ft/m²/hó + ÁFA

Tölgy tűzifa árusítás

Bruttó 46.820 Ft erdei köbméter áron



A Sarkadi Városgazdálkodási Iroda 2023. március hónapban letermelt tölgy tűzfát kínál eladásra
bruttó 46.820 Ft / erdei köbméter áron, Sarkadon történő kiszállítással!
Érdeklődni lehet a Sarkadi Városgazdálkodási Iroda telephelyén (5720 Sarkad, Sarkadkeresztúri út 0619/1 hrsz.) vagy a 06-66-375-016-os telefonszámon, munkanapokon 08.00 és 12.00 óra között!

MŰSZAKI VIZSGÁLÓÁLLOMÁS NYÍLT



Székhelyünkön az alábbi szolgáltatásokkal állunk személy- és hasongépjárműveket üzemeltető ügyfeleink rendelkezésére:

- járművek időszakos műszaki vizsgálata,
- eredetiségvizsgálat,
- emelőgép felülvizsgálat,
- tachográf illesztés,
- Eberspächer állófűtés beépítés és javítás.

Nyitvatartás (munkanapokon) hétfőtől péntekig 8:00-16:00 óra között.

Telefon: +36 70 523 0204

E-mail: muszakivizsga@futizokft.hu

Cím: Futizó Kft. 5700 Gyula, Sióréti tanya 40/C. (A 44-es úttal párhuzamos szervízúton, a Go-kart pálya szomszédságában.)

Megemlékezés

„Fent a csillagok között van valaki, akit soha nem felejtünk el. Már egy éve, hogy elmentél Tölünk, a bánat, a fájdalom örökre megmarad, mindig velünk lesz, az idő bárhol is halad.”



Fájó szívvel emlékezünk

Varga Imréné

(szül. Czégény Irén)

halálának 1. évfordulóján.

Szerető családja

Megemlékezés

„Pihenj csendesen a csillagok közt, hol nincs már több fájdalom, De szívünkben ott leszel, míg élünk-e világon.”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

Marcso János

halálának 6. évfordulóján
Szerető családja

PÉNTEKTŐL-PÉNTEKIG

◆ Névnepok

Január 26. Péntek
Vanda, Paula, Timóteusz
Január 27. Szombat
Angéla, Angelika
Január 28. Vasárnap
Károly, Karola, Tamás
Január 29. Hétfő
Adél, Valér
Január 30. Kedd
Martina, Gerda, Jácinta
Emerencia, Emese
Január 31. Szerda
Marcella, János
Február 1. Csütörtök
Ignác, Brigitta, Kincső
Február 2. Péntek
Karolina, Karola, Aida

EGYÉB

Régi motorokat vásárolok
Simson, MZ, Jawa, stb! Hiányosan üzemképtelenül is!
06/70/341-2495

ÁLLAT

Nagysúlyú hízó eladó 250 kg. 06/20/386-1487

Eladó 4 db 180-200 kg-os hízó. Ár: 1000 Ft/kg, 06/30/668-6585

SZOLGÁLTATÁS

Víz-gáz-fűtés, lakatos munkák 06/20/588-4535

Tűzifa száraz eladó akác, szürkenyár helyben kiszállítással 5m3 felett. Erd.: 06/30/431-0546 15-től 18 óráig

KEGYELET

TEMETKEZÉSI SZOLGÁLTATÓ SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad, Árpád Fejedelem tér 2/b

**Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T: 66/611-443**

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001

e-mail: sarkadkegyelet@upcmail.hu



Temetések teljes körű lebonyolítása

Hirdetésfelvétel

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, és a Szuperinfó lapokba hirdetéseiket a Városi Képtárban munkanapokon 8.00.00-16.00 óráig adhatják fel.

A közérdekű cikkeket amennyiben lehetséges elektronikus formában kérjük leadni.
e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 30/099-2647



Kiadja: Sarkad Város Önkormányzat Képviselő-testülete.
Felelős kiadó: Dr. Pintér Magdolna jegyző. A kiadó levélcíme: 5720 Sarkad, Kossuth u. 27. Telefonszám: (66) 375-633. Telefax száma: (66) 271-030.
Felelős szerkesztő: Fazekas László. A szerkesztőség levélcíme: 5720 Sarkad, Vár u. 2./b (Bartók Béla Művelődési Központ), telefon: (66) 375-300.
Nyomdai előkészítés: Bartók Béla Művelődési Központ. Nyomtatás: Földesi Nyomda Kft. Békés. Felelős vezető: Földesi Zoltán
ISSN 1215-2374